במזח החברה באילת, החברה פורסת חוסם ימי סביב כל אנייה הנקשרת למזח כך
שחלילה בעת אירוע דליפה, האירוע מוכל כולו בשטח המזח. סקימרים שנמצאים
בכוננות מבעוד מועד על המזח מורדים אל תוך השטח הכלוא ושואבים את החומר

למיכלים ניידים שנמצאים בחוף.

שמן – )על-פי תקנות מניעת זיהום מי הים בשמן )ביצוע האמנה(, התשמ"ז-1987( שמן אדמה בכל צורה שהיא, לרבות שמן גלמי, שמן דלק, משקעי שמן, פסולת שמן, 11
תזקיקים, שמן דיזל כבד, שמן סיכה וסוגי השמנים המפורטים בתוספת השלישית, ולמעט פטרוכימיקלים הכלולים בנספח השני לאמנה;

מניעה וטיפול בזיהום ים

זיהוי נתיב התנועה מאפשר
הוצאת כלי שיט לפריסת "חוסם

ימי" לכיוון הזיהום ולכידתו,
שאיבת הדלף ע"י סקימרים

אמינות המעידות על מקור ואיכות הציוד והספק. במקרה הצורך ועל מנת לוודא
את איכותו של הציוד ואת עמידתו בתקנים, נערך ביקור נציגי החברה במפעל
היצרן. מדיניות בלתי מתפשרת זו תורמת לשמירה על בטיחות העובדים, הספקים,

הקהילה והסביבה.

כחברה ממשלתית, שרשרת האספקה ופעילות הרכש מנוהלת בהלימה לדרישות
החוק לפי חוק חובת המכרזים, תשנ"ב 1992 ותקנותיו. בחברה פועלת ועדת מכרזים
בראשות המנכ"ל, כאשר כל התקשרות מעל לסכום הקבוע בדין מחייבת דיון בוועדה.
כמו כן, מנהלת החברה באמצעות אתר האינטרנט מערכת דיוור לספקים ולקבלנים
החפצים בכך בנוגע להליכי רכש פומביים המפורסמים שם ובעיתונות בהתאם לדין.

החברה מקפידה בפעילותה להתקשר עם קבלנים המוגדרים כעוסקים זעירים/
קטנים. להלן התפלגות הקבלנים המקומיים עימם התקשרה החברה במהלך שנת

2022 בהליך מכרזי:

אבטחת מידע והגנת סייבר ‹‹
מתקני החברה ופעילותה מוגדרים כ"תשתית קריטית" לתפקודה של מדינת ישראל.
החברה משקיעה משאבים רבים על מנת להבטיח את הרציפות התפעולית שלה
וכפועל יוצא גם של מדינת ישראל. בשוק האנרגיה בו פועלת החברה נדרשת שמירה
על רמת דיסקרטיות גבוהה ובאחריותה של החברה לוודא שמידע על פעילותם
המסחרית של לקוחותיה לא יזלוג לגורמים שאינם מוסמכים או שאינם אמורים

לקבל מידע עסקי רגיש זה.

בנוסף, חלק מהמידע על החברה נמצאת תחת חיסיון בהתאם לצו העונשין )הכרזה
על עניין סודי( )הוראת שעה(, תשע"ז-2016.

אבטחת מידע והגנה על הפרטיות הן אבני יסוד בתרבות הארגונית של החברה.
מעבר לרגישות והחיסיון החלים על מידע אודות פעילות החברה, קיים סיכון כי אירוע
סייבר יוביל לפגיעה בזמינות, אמינות ושלמות המערכות התפעוליות של החברה אשר
מופעלות מרחוק ומנוטרות באמצעות מערכות בקרה שונות.

10-1 פעילויות, שרשרת ערך וקשרים עסקיים 2-6

84-88* עובדים 2-7

* עובדי שאינם מועסקים בארגון 2-8

GRI 1:
Foundation 2021

GRI2:
General Disclosure

GRI2:
General Disclosure

עמוד שם המדד מדד

עמוד שם המדד מדד

GRI אינדקסGRI אינדקס

GRI 3:
Material Topics

קצא"א מצויה תחת צו העונשין *
)הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016,

במסגרתו החברה מנועה מלחשוף
מידע זה באופן מלא.

206 | התנהגות לא תחרותית

לא ננקטו הליכים כנגד החברה 11.19.2 הצעדים המשפטיים שננקטו כנגד הארגון בגין התנהגות 206-1
לא תחרותית והפרת דיני הגבלים עסקיים

מדדים
כלכליים

)200(

מדדים
כלכליים

)200(

מדדים
סביבתיים

)300(

קצא"א מצויה תחת צו העונשין *
)הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016,

במסגרתו החברה מנועה מלחשוף
מידע זה באופן מלא.

GRI אינדקסGRI אינדקס

עמוד מדד ספציפי לסקטור תיאור המדד מדד
GRI 11: Oil and Gas Sector 2021

עמוד מדד ספציפי לסקטור תיאור המדד מדד
GRI 11: Oil and Gas Sector 2021

55-57 11.5.4 פירוט על פסולת שהועברה למחזור / שימוש חוזר ועוד 306-4

55-57 11.5.5 פירוט על פסולת שהועברה להטמנה / שריפה ועוד 306-5

עמוד מדד ספציפי לסקטור תיאור המדד מדד
GRI 11: Oil and Gas Sector 2021

מדדים
סביבתיים

)300(

מדדים
סביבתיים

)300(

מדדים
חברתיים

)400(

קצא"א מצויה תחת צו העונשין *
)הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016,

במסגרתו החברה מנועה מלחשוף
מידע זה באופן מלא.

30, לא היו מקרים מסוג זה מספר המקרים בתקופת הדיווח של אי עמידה ברגולציה מחייבת 417-3
בתקופת הדיווח ו/או קודים וולונטריים העוסקים בתקשורת שיווקית

418 | פרטיות לקוחות

107 מספר התלונות שנמצאו מוצדקות בדבר הפרת פרטיות הלקוח 418-1
ובדבר אובדן של נתוני לקוחות קצא"א מצויה תחת צו העונשין *

)הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016,
במסגרתו החברה מנועה מלחשוף

מידע זה באופן מלא.

קצא"א מצויה תחת צו העונשין *
)הכרזה על עניין סודי( תשע"ז-2016,

במסגרתו החברה מנועה מלחשוף
מידע זה באופן מלא.